
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа  

пос. Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З 

от 20 сентября 2023 г.                                  №391 – ОД 

 

«О проведении в 2023-2024 учебном году социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в ГБОУ СОШ пос. Кинельский» 

На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской 

области № 890-р от 31.08.2023 г. «О проведении в 2023-2024 учебном году 

социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

общеобразовательных организациях Самарской области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственной за проведение социально – психологического 

тестирования педагога-психолога Осовскую Ирину Валентиновну. 

2. Осовской И.В., педагогу-психологу: 

-организовать проведение тестирования в 7-11 классах 27, 28, 29 и 30 сентября 

(резервный день) 2023 г. в соответствии с графиком; 

-ознакомить родителей и детей с целью тестирования, его длительностью, а 

также с информацией о возможных результатах тестирования. 

3. Исключить из списка тестируемых – детей с ограниченными возможностями 

здоровья за исключением тех, кто добровольно выявил желание пройти эту 

процедуру (на основании методических рекомендаций по порядку организации 

и проведения социально-психологического тестирования). 

4.   Тестирование провести в кабинете информатики. 

5. Вдовиной Ксении Викторовне, учителю информатики, обеспечить доступ к 

компьютерам в количестве 18 штук. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                И.С. Зиятдинова 

 

 

   С приказом ознакомлены: 

   Осовская И.В. ___________ 

   Вдовина К.В.  ___________ 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ СОШ пос. Кинельский 

 
                               «____» ____________2023 года 
 
РАСПИСАНИЕ  

Проведения социально-психологического тестирования обучающихся в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении  

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской области 

№ п/п Класс 

(группа) 

№ кабинета 

(аудитории) 

Дата 

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

1. 7 7 27.09.2023 8.50-9.30 

2. 8 7 27.09.2023 9.40-10.20 

3. 9 7 27.09.2023 10.35-11.15  

4. 10 7 27.09.2023 11.35-12.15  

5. 11 7 27.09.2023 12.30-13.10  

 

 

 

 

 

№ п/п Класс 
(группа) 

№ кабинета 

(аудитории) 

Дата 
проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

1. 7 7 28.09.2023 8.50-9.30 

2. 8 7 28.09.2023 9.40-10.20 

3. 9 7 28.09.2023 10.35-11.15  

4. 10 7 28.09.2023 11.35-12.15  

5. 11 7 28.09.2023 12.30-13.10  

 

 

 

№ п/п Класс 
(группа) 

№ кабинета 

(аудитории) 

Дата 
проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

1. 7 7 29.09.2023 8.50-9.30 

2. 8 7 29.09.2023 9.40-10.20 

3. 9 7 29.09.2023 10.35-11.15  

4. 10 7 29.09.2023 11.35-12.15  

5. 11 7 29.09.2023 12.30-13.10  

 

 


